様式第１号（第５条関係）
	　　年　　月　　日

越前市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

越前市水道事業等に係る本管布設工事の入札参加者
資格要件登録申請書
　　越前市水道事業等に係る本管布設工事の入札参加者の資格要件の登録をしたいので、越前市水道事業等に係る本管布設工事における指名競争入札参加資格審査及び業者選定基準第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

添付書類
（１）代表者の履歴書及び身元証明書
（２）主任技術者及び配水専門技術者届出書（様式第２号）

（３）主任技術者及び専門技術者資格確認書（様式第３号）
（４）緊急工事及び補修工事に係る協力確約書（様式第４号）
　　  （５）工事経歴書

様式第２号（第５条関係）

主任技術者及び専門技術者届出書

	事業所名

	事業所所在地

	氏   名
	住　　 所
	生年月日
	登　録　番　号
	備 考

	主任技術者
	専門技術者

※注　専門技術者にあっては、配水管技能者登録に係る配管技能資格の種類及び登録番号を備考欄に記入すること。
様式第３号（第５条関係）
主任技術者及び専門技術者資格確認書
	ふりがな

	写真を貼ってください。

	現 住 所

	ふりがな

	氏　 名

	生年月日

	現在の事業所に採用された年月日

	現在の事業所に採用される前の職歴を年代順に書いてください。

	勤 務 先
	在 籍 期 間
	職務の内容
	備　考

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

	年　月～　　年　月

 ※注　当該資格に係る資格証等の写しを添付すること。
様式第４号（第５条関係）

	　　年　　月　　日

越前市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

緊急工事及び補修工事に係る協力確約書

　越前市水道事業等に係る水道管の本管又は給水管、水道施設等について、自然破損、事故等により漏水等が生じた場合においては、越前市水道課の指示のもと、修繕に協力することを確約いたします。